АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

30.12.2021                                                                                                                   № 615

 О внесении изменений в Положение о порядке учета форм

получения общего образования

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с п. 5 ст. 63

Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», пунктом 3.9 раздела 3 Положения о Комитете по

образованию Администрации муниципального округа город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области, утвержденного решением

Совета депутатов муниципального округа город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области шестого созыва от 23.12.2021 № 01-57рс, в целях

осуществления учета форм получения образования, определенных родителями

(законными представителями) детей, имеющих право на получение общего

образования, п р и к а з ы в а ю:

1. В Положении о порядке учета форм получения общего образования,

утвержденном приказом комитета по образованию Администрации города

Оленегорска от 28.09.2016 № 470 по всему тексту с приложениями заменить в

соответствующем падеже:

- слова «комитет по образованию Администрации города Оленегорска с

подведомственной территорией» словами «Комитет по образованию Администрации

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией

Мурманской области»;

- слова «город Оленегорск с подведомственной территорией» словами

«муниципальный округ город Оленегорск с подведомственной территорией

Мурманской области».

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Руцкую И.В.,

заведующего сектором общего образования в составе Комитета по образованию

Администрации муниципального округа город Оленегорск с подведомственной

территорией Мурманской области.

Председатель                                                                                                    В.В.Решетова

Рассылка: дело, каб. 14, МБОУ СОШ 4,13,22, МБОУ ООШ № 7,21